
UCHWAŁA NR _2§ _ !2019 
SENATU

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie: zmieniająca uchwałę nr 61/2018 z dnia 21 maja 2018 r. w sprawie 
ustalenia warunków, trybu oraz terminów rozpoczęcia 
i zakończenia rekrutacji na I rok studiów w Warszawskim 
Uniwersytecie Medycznym na rok akademicki 2019/2020

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668) oraz § 51 ust. 1 pkt 1 lit. b Statutu 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego uchwala się, co następuje:

§ 1-

W uchwale nr 61/2018 z dnia 21 maja 2018 r. w sprawie ustalenia warunków, trybu 
oraz terminów rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na I rok studiów w Warszawskim 
Uniwersytecie Medycznym na rok akademicki 2019/2020, zmienionej uchwałą 
nr 105/2018 z dnia 26 listopada 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik pn. „Warunki, tryb oraz terminy rozpoczęcia i zakończenia 
rekrutacji na I rok studiów w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym na 
rok akademicki 2019/2020” -  otrzymuje brzmienie nadane mu w Załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Załącznik nr 1 do Załącznika pn. „Warunki, tryb oraz terminy rozpoczęcia 
i zakończenia rekrutacji na I rok studiów w Warszawskim Uniwersytecie 
Medycznym na rok akademicki 2019/2020” -  otrzymuje brzmienie nadane mu 
w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Załącznik nr 2 -  Kierunek: analityka medyczna -  do Załącznika pn. „Warunki, 
tryb oraz terminy rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na I rok studiów 
w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym na rok akademicki 2019/2020” -  
otrzymuje brzmienie nadane mu w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

4) Załącznik nr 3 -  Kierunek: audiofonoiogia z protetyką słuchu -  do
Załącznika pn. „Warunki, tryb oraz terminy rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji 
na I rok studiów w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym na rok akademicki 
2019/2020” -  otrzymuje brzmienie nadane mu w Załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały;

5) Załącznik nr 5 -  Kierunek: elektroradiologia -  do Załącznika pn. „Warunki, 
tryb oraz terminy rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na I rok studiów 
w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym na rok akademicki 2019/2020” -  
otrzymuje brzmienie nadane mu w Załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

6) Załącznik nr 6 -  Kierunek: farmacja -  do Załącznika pn. „Warunki, tryb oraz 
terminy rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na I rok studiów w Warszawskim 
Uniwersytecie Medycznym na rok akademicki 2019/2020” -  otrzymuje brzmienie 
nadane mu w Załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;

7) Załącznik nr 7 -  Kierunek: fizjoterapia -  do Załącznika pn. „Warunki, tryb oraz 
terminy rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na I rok studiów w Warszawskim



Uniwersytecie Medycznym na rok akademicki 2019/2020” -  otrzymuje brzmienie 
nadane mu w Załączniku nr 7 do niniejszej uchwały;

8) Załącznik nr 8 -  Kierunek: higiena stomatologiczna -  do Załącznika pn. 
„Warunki, tryb oraz terminy rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na I rok studiów 
w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym na rok akademicki 2019/2020” -  
otrzymuje brzmienie nadane mu w Załączniku nr 8 do niniejszej uchwały;

9) Załącznik nr 11 -  Kierunek: logopedia ogólna i kliniczna -  do Załącznika pn. 
„Warunki, tryb oraz terminy rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na I rok studiów 
w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym na rok akademicki 2019/2020” -  
otrzymuje brzmienie nadane mu w Załączniku nr 9 do niniejszej uchwały;

10) Załącznik nr 15 -  Kierunek: techniki dentystyczne -  do Załącznika pn. 
„Warunki, tryb oraz terminy rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na I rok studiów 
w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym na rok akademicki 2019/2020” -  
otrzymuje brzmienie nadane mu w Załączniku nr 10 do niniejszej uchwały;

11) Załącznik nr 17 -  Kierunek: Farmacja ED -  do Załącznika pn. „Warunki, tryb 
oraz terminy rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na I rok studiów 
w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym na rok akademicki 2019/2020” -  
otrzymuje brzmienie nadane mu w Załączniku nr 11 do niniejszej uchwały;

12) Dodaje się Załącznik nr 24 -  Kierunek: DUO-OTM -  Ocena technologii 
medycznej -  do Załącznika pn. „Warunki, tryb oraz terminy rozpoczęcia 
i zakończenia rekrutacji na I rok studiów w Warszawskim Uniwersytecie 
Medycznym na rok akademicki 2019/2020” -  w brzmieniu nadanym mu 
w Załączniku nr 12 do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


